

## **BV Koldby A/S**

**Følhøjvej 3  
7752 Snedsted**

**CVR-nr. 41 45 92 39**

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. marts 2023

---

Robert Hove  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BV Koldby A/S  
Følhøjvej 3  
7752 Snedsted

CVR-nr.: 41 45 92 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Thisted

### Bestyrelse

Robert Hove, formand  
Francois Jacques Marcel Grimal  
Peter Vang Larsen

### Direktion

Peter Vang Larsen, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.298.646, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.503.180.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b><u>-11.316</u></b>	<b><u>-13.500</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.391.556	805.385
Finansielle omkostninger	1	<u>-107.799</u>	<u>-121.457</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.272.441</b>	<b>670.428</b>
Skat af årets resultat		<u>26.205</u>	<u>29.690</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.298.646</u></b>	<b><u>700.118</u></b>
Overført resultat		<u>1.298.646</u>	<u>700.118</u>
		<b><u>1.298.646</u></b>	<b><u>700.118</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.339.233</u>	<u>5.947.677</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.339.233</b></u>	<u><b>5.947.677</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.339.233</b></u>	<u><b>5.947.677</b></u>
Selskabsskat		26.205	29.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>51.192</u>	<u>21.502</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>77.397</b></u>	<u><b>51.192</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.574</b></u>	<u><b>4.253</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>79.971</b></u>	<u><b>55.445</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.419.204</b></u></u>	<u><u><b>6.003.122</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		3.503.180	2.204.535
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.503.180</u></b>	<b><u>3.204.535</u></b>
Banker		333.082	325.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.329	84.786
Gæld til associerede virksomheder		2.274.999	2.274.999
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.756.410</u></b>	<b><u>2.684.785</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	79.625	79.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.739	27.927
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>159.614</u></b>	<b><u>113.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.916.024</u></b>	<b><u>2.798.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.419.204</u></b>	<b><u>6.003.122</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	500.000	2.204.534	3.204.534
Årets resultat	0	0	1.298.646	1.298.646
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.503.180</u></b>	<b><u>4.503.180</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.043	8.547
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	79.626	79.626
Andre finansielle omkostninger	14.130	33.284
	<u><b>107.799</b></u>	<u><b>121.457</b></u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	325.000	333.082	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.786	148.329	0	0
Gæld til associerede virksomheder	2.354.624	2.354.624	79.625	0
	<u><b>2.764.410</b></u>	<u><b>2.836.035</b></u>	<u><b>79.625</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med banken er i BV Koldby A/S, BV Trappen A/S og Følhøjvej 3 ApS aktierne i BV trappen A/S og anparterne i Følhøjvej 3 ApS stillet til sikkerhed.

Endvidere er der afgivet tilbagetrædelses erklæring på tilgodehavende i datterselskaber:

BV Trappen A/S

Følhøjvej 3 ApS

## Peter Vang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vang Larsen

Direktør

ID: bf64a0d0-0c96-48cf-bc72-c5023c97f102

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 08:25:09

Underskrevet med MitID



## Robert Hove

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robert Hove

Bestyrelsesformand

ID: 3583efc3-298b-45c9-bb51-d13b0ce8c4a3

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 08:54:35

Underskrevet med MitID



## Francois Jacques Marcel Grimal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Francois Jacques Marcel Grimal

Bestyrelsesmedlem

ID: cbd7dd88-96e8-4cf9-b5b0-26c8dee786ef

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 15:21:25

Underskrevet med MitID



## Peter Vang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vang Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: bf64a0d0-0c96-48cf-bc72-c5023c97f102

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 08:28:53

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 17:53:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Robert Hove

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robert Hove

Dirigent

ID: 3583efc3-298b-45c9-bb51-d13b0ce8c4a3

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 20:41:38

Underskrevet med MitID

